
Aanwijzingsbesluit contactpersoon Woo 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Geldrop-Mierlo, 

ieder voor zich; 

  

Gelet op artikel 4.7 van de Wet open overheid; 

  

besluiten : 

Artikel 1 Aanwijzing 
Tot contactpersoon Wet open overheid als bedoeld in artikel 4.7 van de Wet open overheid wordt 

aangewezen de juridisch controller en de juridisch adviseur Wet open overheid. 

Artikel 2 Taak 
1. De taak van de contactpersoon is om vragen van burgers te beantwoorden over de beschikbaarheid 

van overheidsinformatie waarnaar hij op zoek is. De contactpersoon helpt burgers te overzien 

welke informatie aanwezig is bij het bestuursorgaan, ook als die nog niet openbaar is omdat die 

beoordeling nog niet heeft plaatsgevonden. 

2. De contactpersoon oefent zijn taak uit op een laagdrempelige en klantvriendelijke wijze, bijvoor- 

beeld door telefonisch of via e-mail, vragen te beantwoorden. 

Aldus vastgesteld in vergadering van burgemeester en wethouders dd. 27 januari 2026 

Burgemeester en wethouders van Geldrop-Mierlo, 

N.J.H. Scheltens 

secretaris 

J.C.J. van Bree 

burgemeester 

Aldus vastgesteld door de burgemeester op 27 januari 2026 

J.C.J. van Bree 

burgemeester 

Nr. 45186 

GEMEENTEBLAD 2 februari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Geldrop-Mierlo 

Gemeenteblad 2026 nr. 45186 2 februari 2026 1 


